
Brzeg Dolny, 04.08.2023 r. 

Zamawiający: Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 

            Rynek 18 

                          56-120 Brzeg Dolny 

Znak sprawy: GOPS.ZP.271.2.2023 

 

Do wszystkich zainteresowanych 

 

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty 

w zakresie części 1 zamówienia:  

Jednodaniowe posiłki dla podopiecznych Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 

 

Zgodnie z art. 253 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (dalej „pzp”), 

Zamawiający informuje, że w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego pn. Przygotowanie i 

dostawa posiłków dla podopiecznych Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej oraz uczestników zajęć w 

Dziennym Domu „Senior+” w Brzegu Dolnym, w zakresie części 1 jako najkorzystniejszą wybrano ofertę 

złożoną przez Wykonawcę: 

OREKA Sp. z o.o. 

ul. Księżycowa 4, 51-217 Wrocław 

 

Wyłoniony wykonawca nie podlega wykluczeniu i spełnia warunki udziału jakie Zamawiający określił  

w postępowaniu, a na podstawie określonych kryteriów wyboru jego oferta oceniona została jako 

najkorzystniejsza - uzyskała łącznie 100,00 pkt. 

 

Poniżej przedstawienie punktacji, zgodnie z przyjętymi kryteriami: 

 

Nr 

oferty 
Nazwa i adres Wykonawcy 

Punktacja w 

Kryterium nr 1:  

cena 

Punktacja w 

Kryterium nr 2: 

Posiłek 

wigilijny 

Łączna 

punktacja 

1 
OREKA Sp. z o.o. 

ul. Księżycowa 4, 51-217 Wrocław 
60,00 pkt 40,00 pkt 100,00 pkt 

2 
EKO KATERING Sp. z o.o. 

ul. Prawocińska 25F, 55-011 Siechnice 
OFERTA ODRZUCONA – nie podlega punktacji 

 

Ponieważ zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty przesyłane jest przy użyciu środków 

komunikacji elektronicznej, umowa w sprawie zamówienia publicznego (dot. części 1) może zostać 

zawarta w terminie nie krótszym niż 5 dni od przesłania zawiadomienia. 

__________________________________________________________________________________ 

 

Zawiadomienie o unieważnieniu postępowania 

w zakresie części 2 zamówienia: 

Dwudaniowe posiłki dla uczestników zajęć w Dziennym Domu „Senior+” 

 



Zgodnie z art. 260 pzp, Zamawiający zawiadamia o unieważnieniu postępowania w zakresie części 2 na 

podstawie art. 255 pkt 2 pzp. 

Uzasadnienie: W części 2 postępowania ofertę złożył jeden Wykonawca: EKO KATERING Sp. z o.o., ul. 

Prawocińska 25F, 55-011 Siechnice. Oferta złożona przez ww. Wykonawcę nie została opatrzona 

kwalifikowanym podpisem elektronicznym, podpisem zaufanym ani podpisem osobistym. Weryfikacja 

pliku oferty za pomocą dostępnych Zamawiającemu narzędzi dała wynik negatywny. Ponieważ w 

postępowaniu o udzielenie zamówienia o wartości mniejszej niż progi unijne ofertę składa się, pod 

rygorem  nieważności, w formie elektronicznej lub w postaci elektronicznej opatrzonej podpisem 

zaufanym lub podpisem osobistym, oferta wykonawcy EKO KATERING Sp. z o.o. została uznana za 

niezgodną z przepisami ustawy i odrzucona na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 3 pzp w zw. z art. 63 ust. 

2 pzp. W związku z powyższym, ponieważ jedyna złożona oferta złożona podlega odrzuceniu, zgodnie 

z art. 255 pkt 2 pzp Zamawiający unieważnia postępowanie w zakresie części 2. 

 

 


		2023-08-04T13:31:51+0200




